Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

 от «____»____________20__ г.       №______

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории Пестречинского муниципального района

          Руководствуясь  статьей  10 Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации» и приказа Министерства промышленности и торговли

Республики Татарстан от 26.02.2011 № 34-ОД «Об утверждении порядка

разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики

Татарстан схемы размещения нестационарных торговых объектов»,

Исполнительный комитет Пестречинского муниципального района  постановляет:

         1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории Пестречинского муниципального района (приложение № 1).

         2.Разместить данное постановление на официальном сайте Пестречинского

муниципального района.

         3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района                                        М.Х. Фасхутдинов

Документ создан в электронной форме. № 347 от 18.03.2016. Исполнитель: Бикчантаев И.Г.
Страница 1 из 3. Страница создана: 16.03.2016 08:37

Приложение №1

к постановлению

исполнительного комитета

Пестречинского

муниципального района

 №_______ от __________2015 г.

Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

№

п/п

Местонахождение, адрес Ассортимент

реализуемого

товара

Тип

нестационарного

торгового

объекта

Период

размещения

нестационарного

торгового

объекта

1. д. Нептун, ул.

Центральная,36

продукты

питания,

бытовые товары

павильон круглый год,

2. д. Ср.Дивлезери, ул.

Луговая, 6

продукты

питания

павильон круглый год

3. п. Первое Мая, ул.

Центральная, 6

продукты

питания,

бытовые товары

киоск круглый год

4. с. Кобяково, ул. Тукая, 7 продукты

питания,

бытовые товары

павильон круглый год

5. с. Кибячи, ул.

Центральная, 5

продукты

питания,

бытовые товары

павильон круглый год

6. с. Кощаково, ул.

Комсомольская, 19

продукты

питания

павильон круглый год

7. д. Тогашево, ул.

Косманавтов

продукты

питания,

бытовые товары

павильон круглый год

8. с. Ленино-Кокушкино,

ул. Гагарина, 1а

продукты

питания

киоск круглый год

9. с. Пестрецы, ул.

Молодежная

газеты, бытовые

товары

киоск круглый год

10. с. Пестрецы, ул.

Советская

газеты, бытовые

товары

киоск круглый год

11. с. Пестрецы, ул.

Казанская

продукты

питания

павильон круглый год

12. с. Шали, ул. Х. Такташ,

12а

продукты

питания

павильон круглый год

Документ создан в электронной форме. № 347 от 18.03.2016. Исполнитель: Бикчантаев И.Г.
Страница 2 из 3. Страница создана: 16.03.2016 08:37

Лист согласования к документу № 347 от 18.03.2016
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами
Cогласование инициировано: 11.03.2016 16:04

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Дияров Э.М.
Cогласовано

16.03.2016 - 17:42
-

2 Павлова С.М.
Cогласовано

17.03.2016 - 20:53
-

3 Товкалев Г.П.
Cогласовано

16.03.2016 - 11:59
-

Тип согласования: последовательное

4 Фасхутдинов М.Х.
Подписано

18.03.2016 - 08:52
-

Документ создан в электронной форме. № 347 от 18.03.2016. Исполнитель: Бикчантаев И.Г.
Страница 3 из 3. Страница создана: 18.03.2016 09:28